L é c t i o

Epistolae beáti Pauli Apóstoli ad Ephésios. c.5.

Fratres: Mulieres viris suis súditae sint, sicut Dómino; quóniam vir caput est mulieris, sicut Christus caput est Ecclesiae: Ipse, salvátor corporis ejus. Sed sicut Ecclesia subjécta est Christo, ita et mulieres viris suis in ómnibus. Viri, diligite uxóres vestras, sicut et Christus diléxit Ecclesiam, et seípsum trádidit pro ea, ut illam sanctificáret, mundans lavacro aquae in verbo vitae, ut exhiberet ipse sibi gloriósam Ecclesiam, non habentem máculam, aut rugam, aut áliquid hujúsmodi, sed ut sit sancta et immaculáta. Ita et viri debent diligere uxóres suas, ut córpora sua. Qui suam uxórem diligit, seípsum diligit. Nemo enim umquam carnem suam odio hábuit, sed nutrit, et fovet eam, sicut et Christus Ecclesiam: quia membra sumus

M o d l i t b a

Vyslyš nás, všemohoucí a milosrdný Bože, aby to, čemu se přisluhuje náš službou, tvým požehnáním tím více bylo naplněno. Skrze Pána...

Č t e n í

z listu sv. Apoštola Pavla k Efeským. 5, 22-33.

Bratři, ženy buďtež poddány mužům svým jako Pánu, neboť muž jest hlavou ženy, jakož i Kristus jest hlavou Církeve; on je spasitelem těla svého. Ale jako Církev poddána jest Kristu, tak i ženy buďtež poddány mužům svým ve všem. Muži, milujte své manželky, jakož i Kristus miloval Církev a vydal sebe sama za ni, aby ji posvětil, očistě ji koupelí vodní při slově, aby sám sobě představil Církev jako slavnou, jako takovou, která by neměla poskvrny ani vrásky neb něco podobného, nýbrž aby byla svatá a bezúhonná. Tak i mužové mají milovati své manželky jako tělo své. Kdo miluje svou manželku, sebe sama miluje; nikdo zajisté nikdy neměl v nenávisti těla svého, nýbrž živí a chová je, jakož i Kristus živí

córpóris ejus, de carne ejus et de óssibus ejus. Propter hoc relínquet homo patrem et matrem suam, et adhaerébit uxóri suae: et erunt duo in carne una. Sacraméntum hoc magnum est, ego autem dico in Christo, et in Ecclésia. Verúmtamen et vos sínguli, unusquisque uxórem suam, sicut se ípsam diligat: uxor autem tímeat virum suum.

Graduale. Ps. 127, 3.

Uxor tua sicut vitis abúndans in latéribus domus tuae. V. Fílii tui sicut novéllae olivárum in circúitu mensae tuae.

Allelúja, allelúja. V. Ps. 19, 3. Mittat vobis Dóminus auxiliúm de sancto: et de Sion tueátur vos. Allelúja.

Po Devítníku vynechá se Aleluja s veršem a říká se:

Tractus. Ps. 127, 4-6.

Ecce, sic benedicétur omnis homo, qui timet Dóminum. V. Benedícat tibi Dóminus ex Sion: et vídeas bona Jerúsalem ómnibus diébus vitae tuae. V. Et vídeas fílios filiórú tuórum: pax super Israel.